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Warszawa, dnia 07.07.2022 r.
[bookmark: _GoBack]DZP-361/42/2022/MK/751

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym nr DZP-361/42/2022 na: Świadczenie na rzecz Uniwersytetu Warszawskiego usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej przewodowej realizowanej przez łącza cyfrowe ISDN oraz SIP Trunk do sieci publicznych.


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]Uniwersytet Warszawski, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, informuje, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym nr DZP-361/42/2022 pn. Świadczenie na rzecz Uniwersytetu Warszawskiego usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej przewodowej realizowanej przez łącza cyfrowe ISDN oraz SIP Trunk do sieci publicznych, za  najkorzystniejszą uznał ofertę nr 1 złożoną przez Netia S.A. – ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa.
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert i ich wagi.
W niniejszym postępowaniu ofertę złożył jeden Wykonawca:
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy

	1
	2

	1
	NETIA S.A.
ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa







Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

	Numer oferty
	nazwa, siedziba i adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium 
	Liczba punktów 
w kryterium (RAZEM)

Wi

	
	
	Cena


Ci
	Czas reakcji


Ri
	Dostępność usług

Di
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	NETIA S.A.
ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00




W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera
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